
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

020 Gospodarka leśna 11 000,00

02001 Leśnictwo 11 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę -470 376,00 

40002 Dostarczanie wody -470 376,00 

6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ. -470 376,00 

600 Transport i łączność 14 000,00

60016 Drogi gminne 14 000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł (umow z PGNiG)

14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

204 000,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.fiz 204 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 204 000,00

801 Oświata i wychowania 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 736,70

92195 Pozostała działalność 7 736,70

2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z udział.środków 

europejskich (umowa w ramach KSOW)

7 736,70

250 736,70 -459 376,00 

-208 639,30 

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę -948 276,00 

40002 Dostarczanie wody -948 276,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 045 837,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 325 290,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 271,00

Budowa systemu zaopatrywania w wodę w m-ci Ropienka -948 276,00 

600 Transport i łączność 30 000,00 583 000,00

60016 Drogi gminne 30 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych (Droga w m-ci Łodyna) 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 144217R ewid.działki 2173 w m-

ci Ustrzyki Dolne

30 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 118308R Ropienka Górna - 

Leszczowate w m-ci Ropienka Górna - likwidacja przełomów

40 000,00

Uchwała Nr XLIX/615/18

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 8 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2018 r. poz.994) 

oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 1

Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 208.639,30 zł, po stronie wydatków o kwotę 250.639,30 zł dokonując

jednocześnie zminejszenia deficytu budżetu o kwotę 42.000,00 zł w sposób następujący:

Dochody

Wydatki



60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 513 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00

Przebudowa drogi gminnej 119250R Krościenko - Stebnik 

(wkład własny w ramach Programu Usuwania Skutków Klęsk 

Żywiołowych)

513 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 119259R Bandrów Stebnik dz. 

Nr ewid. 22/1, 387, 391, 376 w km 1+400-3+300

-1 227 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 119249R Bandrów - Stebnik w 

km 1+400-3+330 (w ramach Programu Usuwania Skutków 

Klęsk Żywiołowych)

1 227 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

750 Administracja publiczna -3 500,00 

75095 Pozostała działalność -3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Równia -3 500,00 

801 Oświata i wychowania 60 000,00 12 500,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 899,00

4220 Zakup środków żywności 2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Zakup pieca dla SP Nr 1 w Ustrzykach D. 12 500,00

80152 Realizacja zadań wymagających stos. specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dot. gimnazjum prow. w in. typach szkół

50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami -6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 036,70 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych FS Równia 4 674,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Równia -1 174,86 

92195 Pozostała działalność 8 536,70

4307 Zakup usług pozostałych 7 736,70

4309 Zakup usług pozostałych 800,00

102 136,70 -352 776,00 

Razem -250 639,30 

Plan 

1 631 916,00     

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 631 916,00      

992 Pożyczki krajowe  w tym: 556 916,00         

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 000,00             

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 25 000,00           

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 31 600,00           

§ 2

Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018 w sposób następujący:

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12.958.000,00 zł, który postanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 12.958.000,00 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.586.916,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.631.916,00 zł, w sposób 

następujący:

§ Rozchody ogółem



spłata rat pożyczki WFOŚiGW 7 000,00             

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 800,00             

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 11 000,00           

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 20 000,00           

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 48 280,00           

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 24 824,00           

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 372 412,00         

992 Kredyty krajowe w tym: 1 075 000,00      

spłata kredytu 140 000,00         

spłata kredytu ING Bank Śląski 700 000,00         

spłata kredytu ING Bank Śląski 235 000,00         

Plan 

14 589 916,00   

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ufp 3 820 403,24      

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 10 769 512,76    

952 Pożyczki krajowe  w tym: 2 243 000,00      

pożyczki WFOŚIGW 2 243 000,00      

952 Kredyty krajowe w tym 8 526 512,76      

Kredyt w banku komercyjnym 8 526 512,76      

3.Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na kwotę 12.769.512,76 zł, w sposób następujący:

a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,

b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 10.769.512,76 zł,

Lp. Plan 2018

0830 wpływy z usług 165 000,00      

0670 wpływy z opłat

0830 wpływy z usług 130 000,00      

0670 wpływy z opłat 50 000,00        

0830 wpływy z usług 30 000,00        

0670 wpływy z opłat 10 000,00        

4 0830 wpływy z usług 21 000,00        

0960 wpływy z dar. 13 838,00        

0670 wpływy z opłat 6 000,00          

0830 wpływy z usług 6 000,00          

0670 wpływy z opłat 7 000,00          

0830 wpływy z usług 3 000,00          

0670 wpływy z opłat 3 000,00          

7 0830 wpływy z usług 4 000,00          

0670 wpływy z opłat 7 000,00          

9 0830 wpływy z usług 13 000,00        

0960 wpływy z dar. 9 180,00          

8 0670 wpływy z opłat 6 000,00          

0830 wpływy z usług -                    

0670 wpływy z opłat 217 000,00      

10 0830 wpływy z usług -                    

0670 wpływy z opłat 190 000,00      

891 018,00      

 Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017  tj: Plan dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów oraz wydatków nimi finansowanych – w sposób następujący:
Dochody

§ 3

§ Przychody ogółem

Nazwa

1 Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1

2 Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2

3 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

5 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów

6 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka

9 Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Razem



Lp.  Plan 2018 

1 165 000           

2 180 000           

3 40 000             

4 40 838             

5 13 000             

6 6 000               

7 11 000             

8 28 180             

9 217 000           

10 190 000           

891 018,00      

Wydatki

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1 wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2 wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka wydatki bieżące

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1 wydatki bieżące

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2 wydatki bieżące

Razem

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 5


